Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway výbojky
Broadway MSI
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C D
Světelný zdroj:
• Vysoce účinné halogenidové
výbojky s bezpečnostními

Foto
písmeno
Objednací kód
(K) (Ra) 8711500...
MSI 575 BOX 1 5600 330 330 65 Univerzální 1 B 199430 00
MSI 1200 BOX 1 5600 331 330 80 Univerzální 2 A 199447 00
MSI 1800 UNP 1 5600 330 339 88 P15 3 A 201430 00
MSI 2500 BOX 1 5600 331 330 85 P30 4 C 196569 00
MSI 4000 BOX 1 6000 323 328 85 P15 5 C 199454 00
MSI 6000 BOX 1 6000 323 325 90 P15 6 D 199461 00
MSI 12000 BOX 1 6000 323 328 90 P15 7 D 199478 00
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. nom.
4 355 32.5 20
5 405 40.0 34
Rozměry (mm)
Obr. C D O
č. max. max. nom.
6 450 52.0 22
7 470 65 32
20. října 2004 568
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway výbojky
Broadway MSI
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název
produktu
Patice Světelný tok zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
Měrný výkon zdroje s
elektromagnetickým
předřadníkem
Životnost při 50% selhání
(50% testovaných zdrojů
na el./mag. předřadníku)
Proud
(lm) (lm/W) (h) (A)
MSI 575 SFC10-4 49000 85 1000 6.95
MSI 1200 SFC15.5-6 110000 92 1000 13.80
MSI 1800 SFC18.5-6 155000 86 2000 17.50
MSI 2500 SFA21-12 240000 96 600 25.60
MSI 4000 SFA21-12 410000 95 600 24.00
MSI 6000 S25.5x60 570000 95 400 55.00
MSI 12000 S30x70 1100000 92 300 82.00
Název
produktu
Zápalné napětí
min.
Max. přípustná
teplota baňky
Max. teplota
stisku
Stmívatelný Použití
(V) (°C) (°C)
MSI 575 207 800 230 ne Studio/Disco
MSI 1200 207 800 230 ne Studio/Disco
MSI 1800 207 900 250 ne Dynamic Architectural
MSI 2500 207 800 230 ne Studio/Disco
MSI 4000 360 800 230 ne Studio/Disco
MSI 6000 207 900 230 ne Studio/Disco
MSI 12000 360 900 230 ne Studio/Disco
Logistická data
Název